
 

 

 

Questions & Answers No. 2 

TORFP #DEXB4400007 

GOCCP Grants Management System (GMS) Development, Enhancement, and Support 

Q&A Issue Date: April 18, 2014 

 

 

Ladies/Gentlemen:  

 
This list of questions and responses is being issued to clarify certain information contained in the above 

referenced TORFP. The statements and interpretations contained in the following responses to questions by 

potential Offerors are not binding to the State, unless an addendum expressly amends the TORFP. Nothing in 

the State’s response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the State of any 

statement or interpretation on the part of the vendor.  

 

1. Question: Where does the existing GMS software and supporting hardware reside? 

 

Answer: In a State-owned datacenter in the Baltimore area. 

 

2. Question: Is there a software development approach that GOCCP utilizes? Agile? Waterfall? 

 

Answer: GOCCP has employed a hybrid waterfall/agile methodology during the development and 

enhancement of the Grants Management System.  GOCCP is well-versed in the development of 

system requirements through the creation of user stories. 
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